Numatoma finansinių 

paslaugų apimtis bei 

reikalavimai: 

Perkamos finansinės paslaugos:  

1) Ilgalaikė paskola iki 300 mln. (trijų šimtų milijonų) eurų. 

2) Paskolos valiuta – eurai. 

3) Paskola gali būti siūloma keturiomis dalimis: 

Dalis A: iki 75 000 000 EUR (septyniasdešimt penkių milijonų 

eurų) paskola.  

Dalis B: iki 75 000 000 EUR (septyniasdešimt penkių milijonų 

eurų) paskola.  

Dalis C: iki 75 000 000 EUR (septyniasdešimt penkių milijonų 

eurų) paskola.  

Dalis D: iki 75 000 000 EUR (septyniasdešimt penkių milijonų 

eurų) paskola.  

4) Paskolos dalių išmokėjimo ir grąžinimo terminai yra 

konfidencialūs. Paskutinis paskolos išmokėjimas iki 2024 m. IV 

ketvirčio, o paskutinis paskolos grąžinimas iki 2044 m. gruodžio 

31 d. Šios sąlygos atskiroms paskolos dalims gali skirtis.

[...]

Ilgalaikė paskola iki 300 mln. (trijų šimtų milijonų) eurų galės būti 
skaidoma A, B, C ir D dalimis. 

2. Paskolos paskirtis yra finansuoti dalį mokėjimų pagal Laivo nuomos 
sutartį (įskaitant vėlesnius jos pakeitimus).  

3. Paskolos dalis A yra iki 75 000 000 (septyniasdešimt penkių milijonų) 
eurų.  

4. Paskolos dalis B yra iki 75 000 000 (septyniasdešimt penkių milijonų) 
eurų.  

5. Paskolos dalis C yra iki 75 000 000 (septyniasdešimt penkių milijonų) 
eurų.  

6. Paskolos dalis D yra iki 75 000 000 (septyniasdešimt penkių milijonų) 
eurų.  

7. Aukščiau nurodyti maksimalūs paskolos dalių dydžiai Bendrovės 
prašymu Paskolos sutarties galiojimo metu turi būti padidinami iki 30 
(trisdešimties) procentų, jei tokio padidinimo reikia dėl euro ir JAV 
dolerio kurso svyravimo. 

8. Bendrovė gali kreiptis į atitinkamą paskolos davėją bet kuriuo metu